
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 70 (4er) - Gruppenliga Gr. 123
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Bobstadt II 7 14:0 33:9 69:24 445:253
2 MSG Dornheim/Klein-Gerau 7 10:4 28:14 57:37 392:344
3 BW Bensheim 7 10:4 27:15 59:35 418:322
4 RW Groß-Gerau 7 9:5 24:18 54:44 388:375
5 MSG TV Dreieichenhain/Buchschlag 7 5:9 17:25 41:55 337:399
6 MSG TC Nauheim/TK Mörfelden 7 5:9 16:26 36:56 306:405
7 TC Nieder-Roden 7 2:12 11:31 31:64 337:424
8 Rückhand Rossdorf 7 1:13 12:30 32:64 327:428

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.01.05.2023 10:00

10:00
10:00
10:00

MSG TV Dreieichenhain/Buch…
RW Groß-Gerau
TG Bobstadt II
Rückhand Rossdorf

MSG TC Nauheim/TK Mörfelden
BW Bensheim
MSG Dornheim/Klein-Gerau
TC Nieder-Roden

3:3
4:2
4:2
3:3

Mo.08.05.2023 10:00
10:00
10:00

MSG Dornheim/Klein-Gerau
BW Bensheim
MSG TC Nauheim/TK Mörfelden

RW Groß-Gerau
MSG TV Dreieichenhain/Buch…
Rückhand Rossdorf

5:1
4:2
4:2

Mo.15.05.2023 10:00
10:00
10:00
10:00

Rückhand Rossdorf
MSG Dornheim/Klein-Gerau
MSG TC Nauheim/TK Mörfelden
RW Groß-Gerau

BW Bensheim
MSG TV Dreieichenhain/Buch…
TC Nieder-Roden
TG Bobstadt II

2:4
4:2
4:2
1:5

Mo.22.05.2023 10:00 TC Nieder-Roden TG Bobstadt II 2:4
Mo.12.06.2023 10:00

10:00
10:00
10:00

BW Bensheim
TC Nieder-Roden
RW Groß-Gerau
MSG TV Dreieichenhain/Buch…

MSG TC Nauheim/TK Mörfelden
MSG Dornheim/Klein-Gerau
Rückhand Rossdorf
TG Bobstadt II

5:1
1:5
5:1
0:6

Mo.19.06.2023 10:00
10:00
10:00
10:00

TG Bobstadt II
MSG TC Nauheim/TK Mörfelden
TC Nieder-Roden
Rückhand Rossdorf

BW Bensheim
MSG Dornheim/Klein-Gerau
RW Groß-Gerau
MSG TV Dreieichenhain/Buch…

4:2
2:4
0:6
2:4

Mo.03.07.2023 10:00
10:00
10:00
10:00

RW Groß-Gerau
MSG Dornheim/Klein-Gerau
TG Bobstadt II
MSG TV Dreieichenhain/Buch…

MSG TC Nauheim/TK Mörfelden
BW Bensheim
Rückhand Rossdorf
TC Nieder-Roden

4:2
2:4
4:2
3:3

Mo.10.07.2023 10:00
10:00
10:00
10:00

Rückhand Rossdorf
MSG TV Dreieichenhain/Buch…
BW Bensheim
MSG TC Nauheim/TK Mörfelden

MSG Dornheim/Klein-Gerau
RW Groß-Gerau
TC Nieder-Roden
TG Bobstadt II

0:6
3:3
6:0
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 04.03.2026 21:26 | Seite 1


